bt # oz B EARARSE E R

# 33 %
M of 50 # 11 A
B xr
KEBETERE (X720 DFRIZ DT, BN B B
xR BEKE
W g8
INEFRRE (e aa¥] DB BT DU T oreeerreeeerseiniieiiiiei. B B $ L::]
e« K &
X B ¥ —
+ B & %
’J‘i%lﬂlﬁ [&2F23AF] DB T DU T roeeveererarrssncotattiinictiieiniie, == Bg $ L)
i NI S
x B O¥ -
EN -
EARATLEGHE [~1 7V 7 ] OFIT DT, M B &
H 3 # 5
o5 & 5
AL~ b3 —~VEHRE TE VDAL — b ] OFRIZ DT errrerercrrianiinn, OB OB oz
Z B MRS
W o5 & H
B 3 | 3
INGHEE [T HREAF TV ] DBBIT DU T eererenrerrrrrnetsananiniiinnn e B R
B m
A B U
#® oKk A =
INEFTRTE TN DB DU Torereeerrers st o R E
Bl ®
R O~
® K H =
BEHRE [RESE | OBERIT O T et * I iF
® K A =
B
BN L 2 BFRE [ 72 m ] OFFII DU Torereerrararttariiiiiiiiiiiien = OB f *x
o B ¥ —
OE R X
e 3 B

( 1-10)

( 11-20)

( 21-30)

( 31-38)

( 39-46)

( 47-57)

( 58-67)

( 68-77)

( 78-85)



The

The

The

The

The

The

The

The

The

new

new

new

new

new

new

new

new

new

Bulletin
of
Hokkaido Prefectural
Agricultural Experiment Stations

No. 33
November 1975

Contents

rice variety “KitakOgane” --vicereeersieirisiiinciniennnnennes Toshihiko FujiMura
Takio Sasaxki

Nobuhiro YAMAZAKI

winter wheat variety “ Horoshirikomugi ™ -oececcevniiiinn. Sachio OzEKI
Hiroshi Sasaki

Yoichi AMaNO

Toshio TsucHiYAa

winter wheat variety “ Takunekomugi” --cc-orerrmerrmeniinnniinnn.. Sachio OzEKI
Hiroshi SAasak1

Yoichi AMANO

Toshio TsucHiva

field corn cultivar “ Heigen-wase ”:-+ccoornviieiiiiiiniaiiin, Hiroyuki Nakano
Teruo Kunit

Hideo KuUsHIBIKI

sweet corn cultivar “ Pirika-sweet ” «vcceverieecieiiinnniniin, Hiroyuki NAKANO
Shokichi KuwaARATA

Hideo KUSHIBIKI

Teruo Kunit

adzuki bean variety “ Akane-dainagon ” «-«ceccoeiniiiniiiii, Hisayasu SaTon
Isao MATSUKAWA

Tomoaki NARIKAWA

Toshimitsu USHIROGI

adzuki bean variety “Sakae-shozu” ---oeccvicoeriinniiinieiinnnn, Hisayasu SaToH
Isao MATSUKAWA

Tomoaki NARIKAWA

Toshimitsu USHIROGI

kidney bean variety “ Fuku-shirokintoki” «iccocceeeiiiiinniiae. Tadashi INUzUkA
Toshimitsu UsHIiroGI

Tomoaki NarIKAWA

early potato variety “ Waseshiro” --eeoorrerereerncenrinmennninncnnes Kazuo AsaMA
Hei-ichi ITo

Norio MUrRAKAMI

Takeshi ItTo

(¢ 1-10)

( 11-20)

( 21-30)

( 31-38)

( 39-46)

( 47-57)

( 58-67)

( 68-77)

( 78-85)





